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ANNEE SCOLAIRE 2022/2023

Jules FERRY
MARTINETTE
Simone VEIL

MONTCHOREL-REPUBLIQUE

Jules NADI
Les ORS
Les RECOLLETS

9 rue Jules Ferry

50 rue Jeanne d'Arc

19 Rue Emile Ollivier
Rue Montchorel

14 Boulevard Gignier
Rue Béatrice de Hongrie
46 avenue Berthelot

Locaux de I'école
Locaux de I'école
Locaux de I'école
Locaux de I'école
Locaux de I'école
Locaux de I'école

Matin : locaux de I'école Jean Rostand

04.75.70.48.64
04.75.02.44.73
04.75.02.40.57
04.75.02.41.24
04.75.70.48.48
04.75.72.57.02
04.75.48.32.51

06.10.60.69.19
06.10.60.69.40
06.10.60.23.43
06.10.60.70.16
06.10.60.92.00
06.10.60.92.59
06.10.60.69.56

Soir : locaux de I'école Jean Rostand

Antoine de SAINT EXUPERY 2 rue Charles Mayeux Locaux de I'école 04.75.70.31.61 06.10.60.91.85

Aprés 17h45 locaux de I'école élémentaire
04.75.48.31.38
04.75.72.92.47

06.10.60.92.64
06.10.60.92.35

Jules VERNE Locaux de I'école

Groupe scolaire Saint-Just

Rue Vincent d'Indy

12 rue du Chapitre Locaux de I'école
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